АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018 № 701

 с.Смоленское

Об отмене постановления Администрации  района
В связи с вынесением прокурором Смоленского района 20.06.2018 г. № 02/8-1-2018 протеста на постановление Администрации Смоленского района от 24.11.2016 г. № 990 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края», руководствуясь статьёй 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 24.11.2016 № 990 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края».

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                       Л.В. Моисеева